RETLINRLICA [TALLARA

npan?%hﬂ

T
"‘J ffﬁrm@ r:?]if{ :rrmm

ASSESSOURATO ALL'ECONOMIA
DIPARTIMENTO REGIONALLE DEL BILANCIO E DEL TESORO
RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE
SERVIZIO DEMANIO
w.o.b. 88.3 “Gestione evendita Alloggi delle Forze dellonding ¢ Popolari™
VISTO al DURLGL del Dipartimento Eegionale Bilancie ¢ Tesoro — Ragioneria Generale della
Regione- n. 12482010 del O7/07/2010;

VISTO o Statuto c[e[la Regione Sicilianay
L]

VISTE  le norme legislative e regnlamentari sull”arnrainisiradons del pqtnmumn e di mnla]uhm
eeperale dello Slajw; :

VISTA lalr né del 28/01/2014;

VISTO il DAL m 30 del 3170172014 con il quale, ai fini della gestione ¢ rendicontazions,
le unita previsionali di base sono ripartite, per 'anne 2014, in capitol;
VISTO 1 D.D.G. o 1973 del 02 luglio Elfllf-‘_l_;f_

VISTA la nota prot. n. 38275 del 03/ luglio 2014:

PREMESS0) che 1Amminisirazione  Reglonale & proprietaria di ' wn immobile, sede di Uffiel
Fegionali, facenic parte del condominia di via M. Garglli n. 38, Palermo:

VISTO il verbale assembleare approvato del 26/02/2014

VISTA  lanotaprol n, 27448 del 16/06/2014 con la quale il Diparlimento del Beni Culturali e
dell*identiti siciliana ha trasmesso la nota prol n. 27162 dal 153/06/2014 con allegain Ta
notula di pagamenta  debitamente vistata  degli onerd condaminiali inviata
dall” Amnministrazione del Condominio di Via N, Gurzilli oo 38 Palermo piang primo,
relativa ad accanionamenlo quota lavori manutenzione sirpondinara fabbricato  anno
2014 , por un importo pari ad €7.279,72;

]
VIST(D 11 TRILS o 2188 ded 317072014 vistato dalla Ragionens Cenirale Economiz il
0809/ 2014 al n. 154, con [a quale ¢ stata impepnata s somma di €7.279,72 per il
pagamento degli oneri condeminiali summenzionati;

RITENUTO pertanto che occorre provvedere alla liguidadone della somma di € 7.279,72 sul
capitolo 108321 del Bilancio dells Begione Siciliana esercizio inimgisdo 2014, in
favore del Condomimio di Via N, Garzilli n. 3% Palermo pisno prime, da scereditare

sul seguente ofe: RSO O TR WETOR P

DECRETA



ART. TINICO  Per le motivazioni di cui in premessa, ¢ disposta la liguidavione della somma di
€ 727092 sul captolo 108321 del Bilancio della Repione Siciliana csercizio
finanziario 2014, in favore del Condominio di Via M. Garzilli n. 38 Palerme
plano  prime, per il pagamento depli onen condominiali. accantonamento quols
lavor straprdingr manutenzione fabbricato 2014, da scereditare sul seguente efc:

Per gh aspetd contabili, il presente provvedimento sard inoltrato alla Rapioneria
Centrale dell” Assessorato 2]'Economia

Palermna, 79 ’:{,ﬂ] ?ﬂ {11'1 Il Dhrigente l{e}qmnﬁa‘r:i[_e
{Dott.ssa F.Butlatoco)

2
3 Mq/& B



